

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din centru satul Slobozia, raionul Stefan Voda

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea caii de trecere				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3			41,44 12,15
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	84,97	12,15
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	550,00	13,15
1.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	750,00	10,35
1.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	420,00	5,80
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 849,50 0,00
2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	450,00	1 849,50
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			31,92 0,00
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	420,00	31,92
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3			224,63 25,49
4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	570,00	1,14
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,49
4.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	600,00	198,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			712,05 712,05
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			4 905,44 749,44
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
6.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	400,00	4 156,00
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			1 134,55 67,98
7.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	455,00	116,94
7.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	570,00	58,14
7.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	570,00	723,90
7.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
7.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
7.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
7.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
7.8	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			302,50 50,13
8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 475,00	66,38
8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,35	6,86
8.3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	455,00	3,64
8.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	174,50	175,37
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
9	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 6 cm grosime	m2			454,34 209,03
9.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat, 6 cm grosime	m2	1,0150	207,50	210,61
9.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,35	3,76
9.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	455,00	25,48
9.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	20,00	0,46
9.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
9.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	84,97	135,95
9.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	84,97	73,07
		TOTAL 1. Amenajarea caii de trecere				123 288,31

2. Amenajarea locurilor de joaca						
10	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3			41,44
						12,15
10.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	84,97	12,15
10.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	550,00	13,15
10.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	750,00	10,35
10.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	420,00	5,80
11	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 849,50
						0,00
11.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	450,00	1 849,50
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			31,92
						0,00
12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	420,00	31,92
13	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3			224,63
						25,49
13.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	570,00	1,14
13.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,49
13.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	600,00	198,00
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			712,05
						712,05
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3			4 905,44
						749,44
15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
15.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	400,00	4 156,00
16	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere manuala. pietris rotund 6-16 mm pentru terenul de joaca	m3			1 050,14
						175,04
16.1	2653102000000	Amestec optimal din agregate/ pietris rotund 6-16 mm	m3	1,0080	750,00	756,00
16.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
16.3	7129020012800	Pavator	h-om	2,0600	84,97	175,04
16.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	500,00	116,00
16.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		TOTAL 2. Amenajarea locurilor de joaca				32 058,44

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria Slobozia

Obiectul: Primaria Slobozia

Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din centru satul Slobozia, raionul Stefan Voda

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-01

Valoarea de deviz 236 402,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Amenajarea caii de trecere						
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	2,5400	41,44	105,26
					12,15	30,86
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,0300	1 849,50	55,49
					0,00	0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	3,2400	31,92	103,42
					0,00	0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3	0,0250	224,63	5,62
					25,49	0,64
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	1,2700	712,05	904,30
					712,05	904,30
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,2540	4 905,44	1 245,98
					749,44	190,36
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	6,3500	1 134,55	7 204,40
					67,98	431,65
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	185,0000	302,50	55 962,83
					50,13	9 274,48
9	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 6 cm grosime	m2	127,0000	454,34	57 701,01
					209,03	26 546,33
TOTAL 1. Amenajarea caii de trecere						123 288,31
Inclusiv salariul						37 378,61
2. Amenajarea locurilor de joaca						
10	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	12,6000	41,44	522,17
					12,15	153,10
11	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,1260	1 849,50	233,04
					0,00	0,00
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	26,4600	31,92	844,60
					0,00	0,00
13	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3	0,1260	224,63	28,30
					25,49	3,21
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	2,6000	712,05	1 851,33
					712,05	1 851,33
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,2600	4 905,44	1 275,41
					749,44	194,85
16	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere manuala. pietris rotund 6-16 mm pentru terenul de joaca	m3	26,0000	1 050,14	27 303,59
					175,04	4 550,99
TOTAL 2. Amenajarea locurilor de joaca						32 058,44
Inclusiv salariul						6 753,48
Total manopera (ore)						519,3844
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						155 346,75

Asigurari sociale	24,0000%	10 591,70
Total		165 938,46
Cheltuieli de regie	12,0000%	19 912,61
Total		185 851,07
Beneficiu de deviz	6,0000%	11 151,06
Total General fara TVA		197 002,14
TVA (20%)		39 400,43
TOTAL GENERAL		236 402,56
Inclusiv salariul		44 132,09

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria Slobozia

Obiectul: Primaria Slobozia

Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din centru satul Slobozia, raionul Stefan Voda

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-01

Valoarea de deviz 236 402,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	343,2400	84,97	29 165,10
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,7594	84,97	5 502,60
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	109,2200	84,97	9 280,42
4	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1650	84,97	183,96
Total manopera						44 132,09
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,6477	570,00	369,19
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,0645	570,00	4 596,77
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0003	570,00	0,17
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4800	455,00	673,40
5	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6320	455,00	742,54
6	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	7,1120	455,00	3 235,96
7	2651122100023	Ciment portland	kg	203,2000	2,35	477,52
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	540,2000	2,35	1 269,47
9	2653102000000	Amestec optimal din agregate/ pietris rotund 6-16 mm	m3	26,2080	750,00	19 656,00
10	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat, 6 cm grosime	m2	128,9050	207,50	26 747,79
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,3250	1 475,00	12 279,38
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	185,9250	174,50	32 443,91
13	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,5400	250,00	635,00
14	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,8875	20,00	57,75
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,1100	20,00	22,20
16	4100126202818	Apă	m3	2,9210	20,00	58,42
Total materiale						103 265,46
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6285	550,00	345,70
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,6703	500,00	3 835,15
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,6412	450,00	288,52
4	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,2089	750,00	156,70
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0498	600,00	29,90
6	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,3405	400,00	2 136,18
7	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,2089	420,00	87,75
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2572	420,00	948,02
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2888	420,00	121,28
Total utilaje						7 949,20
Total						155 346,75
Asigurari sociale				24,0000%		10 591,70
Total						165 938,46
Cheltuieli de regie				12,0000%		19 912,61
Total						185 851,07
Beneficiu de deviz				6,0000%		11 151,06

TOTAL Deviz fara TVA		197 002,14
Total		197 002,14
TVA	20%	39 400,43
TOTAL Deviz		236 402,56

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;